

Dodávateľ :

Lunys, s.r.o.
Hlavná 451/96
Poprad

IČO : 36472549
 IČDPH : 2020019518
 Peň. ústav : SUBASKBX
 Číslo účtu : SK1779054954
 Vybavuje : Lunys , s.r.o.
 Tel. : 0915884940 Fax :

Odberateľ :

Školská jedáleň pri ZŠ
Ulica Školská 526/53, Handlová

IČO : 31201768
 IČDPH : 2021372798
 Peň. ústav : Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu : SK180900000005117523836
 Vybavuje : Valéria Prokeinová
 Tel. : 5475934 Fax :

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Cibuľa	10,15	0,87	8,82
2	Kaleráb	1	4,18	4,18
3	Mrkva	5,88	1,07	6,28
4	Petržlenová vňať	0,2	4,40	0,88
5	Zeler	2,18	1,55	3,37
6	Zemiaky	100,9	0,87	87,68
7	Kapusta hlávková	20,34	0,87	17,68
8	Vajcia	90	0,18	16,16
9	Zemiaky	98,92	0,82	81,61
10	Cesnak	1,32	5,27	6,95
11	Citróny	2,18	2,27	4,95
12	Kaleráb	2,5	4,18	10,45
13	Kel	10,52	1,75	18,40
14	Mrkva	35,48	1,07	37,90
15	Petržlen	2,84	1,98	5,63
16	Zeler	2,38	1,55	3,68
17	Citróny	1,01	2,28	2,30
18	Jablká	3,31	1,20	3,97
19	Kaleráb	1	4,18	4,18
20	Kapusta hlávková biela	11,84	0,87	10,29
21	Kapusta kyslá	11	1,09	11,98
22	Mrkva	8,02	1,07	8,57
23	Petržlen	1,42	1,98	2,81
24	Uhorky šalátové	2	3,29	6,58
25	Vajcia	90	0,18	16,16
26	Zeler	1,18	1,49	1,76
27	Zemiaky	30,22	0,83	24,97
28	Citróny	8,09	2,27	18,35
29	Mäta	0,1	14,40	1,44
30	Paradajky	1,76	4,06	7,14
31	Petržlen	9,72	1,98	19,25
32	Petržlenová vňať	0,2	4,40	0,88
33	Cibuľa	10,18	0,87	8,84
34	Vajcia	90	0,18	16,16
35	Bazalka čerstvá	0,1	18,00	1,80

Spôsob dopravy :
 Spôsob úhrady :
 Spôsob objednania :

Dodacia lehota :
 Miesto dodania :

Pečiatka a podpis odberateľa

OBJEDNÁVKA č. / 2022

Dátum : 04.04.2022

Mena : €

Strana : 2

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
36	Kapusta hlávková biela	13,36	0,87	11,61
37	Tymian	0,1	15,60	1,56
38	Vajcia	90	0,18	16,16
39	Cuketa	13,22	3,51	46,39
40	Kaleráb	13	2,41	31,35
41	Mrkva	2,54	1,07	2,71
42	Paprika čerstvá	2,46	4,50	11,06
43	Paradajky	2,06	4,22	8,69
44	Petržlen	1,26	1,98	2,50
45	Šampiňóny čerstvé	6,92	2,63	18,19
46	Zeler	1,36	0,98	1,33
47	Kapusta hlávková	12,06	0,87	10,48
48	Vajcia	150	0,18	26,94
				Spolu : 671,04 €
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		Pečiatka a podpis odberateľa
Spôsob úhrady :		Miesto dodania :		
Spôsob objednania :				